
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004

NA NAPC130004



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

D'ARCO MARIA LAURA

ESPOSITO ANNETTA

GAMMELLA VALERIA

FELICIANO SERGIO

RICCARDI DANILO

DELLE DONNE CARLO

LAMBIASE SIMONA

PASSERINI DAVIDE

DI MARTINO EDUARDO

TAMBURRO BIAGIO

IOVINO FLAVIO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6 R

7

8 R

9

10 R

11 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

23 29,50

23 9,50

54 13,50

54 0

7 10

8 25,50

8 10

8 0

8 0

8 11

8 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 108

0 108

0 32

0 36

0 60

0 36

0 12

0 20

0 12

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

160,50 NO

140,50 NO

99,50 NO

90 NO

77 NO

69,50 NO

30 NO

28 NO

20 NO

19 NO

8 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X

X

X X

X X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022


